Septies in die laudem dixi
tibi: ſuper iudicia iusticie tue

Dar multa diligentib⁹ legē

tuam: et nō eſ illis ſcādali.

Expectabam ſalutare tuu-
dñe: et mandata tua dileri.

Cuſtodiuit aia mea testimo-
nia tua: & dilerit ea vehemēt.

Seruaui mandata tua & te-
ſtimonia tua: quia om̄es vie
mee in conſpectu tuo.

Appropiq̄et depeatio mea
in cōſpectu tuo dñe: iurta elo-
quiū tuū da michi intellectū
Intret poſtulatio mea i cō-
ſpectu tuo: ſecūdum eloquiu-
z tuum eripe me.

Eruſtabunt labia mea hym-
num: cum docueris me iuſti-
ficationes tuas.

Dronunciabit lingua mea
eloquium tuum: quia om̄ia
mandata tua equitas.

Hiat manus tua vt ſaluet
me: qm̄ mādata tua elegi.

Ocupui ſalutare tuū dñe:
et lex tua meditatio mea eſt.
Tiuet anima mea & lauda

bit te: et iudicia tua adiuuabunt me.

Erraui sicut ouis que periit: quere seruuz tuum quia mādata tua nō sum oblitus.

Olia p̄ci. In do. ān. Ex quo oia per quem omnia in quo omnia ipsi gloria in secula

Capitulum. Ad ephe. v.

Domus dominus una si des unum baptisma: unus deus et pater omnium qui super omnes & per omnia et in oībus nobis qui est bñdictus in scela. **R.** Clamaui ī toto corde. Exaudi me dñe. **v.** Justificationes tuas req̄ram. Exaudi. Gloria. Clamaui. **v.** Ab occultis meis mūda me dñe. **R.** Et ab alienis parce seruo tuo. **In sē. ān.** Iurta eloquium tuū da mihi intellectum domine

Capitulum ad gala. sexto.

Apter alteri⁹ onera poz legē r̄pi. Deo ḡ. **R.** Redime me dñe Et miserere mei. **v⁹.** Pes enim meus stetit in via recta in eccelesiis benedica⁹ te dñe. Et. Gloria. Redime. **v.** Ab occultis meis. **In sē. in aduētu ān.** Veni dñe et noli tardare relara facinora plebis tue istl. **Cp. Michēe. iiiii.**

Denite ascendamus ad montē dñi & ad domuz

B C

dei iacob: & docebit nos vias suas: & ambulabim⁹ in semi tis eius: q̄ de syon eribit ler et verbū dñi de hierusalē. **R.** Super te hierusalē D̄cietur dñs. **v.** Et gloria eius in te vi debitur. D̄cietur. Glia. Sup **v.** Dñe de⁹ virtutū conuerte nos. **R.** Et ostēde faciē tuā et salui erimus. **C** **Feria. ii. ad matu. inuita.** Regē vētūrū dñm Uenite adorēmus. **p** Uenite. Hoc inuita. d̄c in sē p̄ aduē. quotidie v̄sq̄ ad vi gi. natal dñi q̄n de ea agitur nisi in. iiiii. vi. sē. & lab. iiiii. tē porū. **p⁹.** Verbū supnū vt̄s. ante psal. Beatus vir. Et a Dñe ne in ira. v̄sq̄ ad xl. et a Deus oīm. v̄sq̄ ad aduentū dñi q̄n de. ii. sē. agitur. d̄c ad matu. inuita. sēq̄ns. Uenite exultemus dño. **p.** Jubilem⁹ deo salu. **tc.**

Hymnus.

Sōmno resectis artub⁹: sp̄zeto cubili surgim⁹: nobis pater canentib⁹: adesse te depositimus.